
 

Coordinateurs

UFR LCS


ISEP


Coordinatrice : Lucie de Carvalho  lucie.de-carvalho@univ-lille.fr

Référent LEA : Raphaël  Eppreh-Butet  raphael.eppreh-butet@univ-lille.fr


LLCE


Pays anglophones :  

Julie Charles (sortants)  julie.charles@univ-lille.fr

Hélène Cottet (entrants)  helene.cottet@univ-lille.fr

Lucie de Carvalho (ISEP)  lucie.de-carvalho@univ-lille.fr 

Isabelle Boof-Vermesse (hors Europe et hors ISEP) isabelle.boof-vermesse@univ-lille.fr


Pays germanophones : Martine Benoît  martine.benoit@univ-lille.fr

                   
Belgique, Pays-Bas : Thomas Beaufils  thomas.beaufils@univ-lille.fr


Pays scandinaves, Finlande : Anders Löjdström   anders.lojdstrom@univ-lille.fr


Pays hispanophones : 

Karine Dubosc  (sortants)  karine.dubosc@univ-lille.fr

Maud le Guellec (entrants)  maud.le-guellec@univ-lille.fr


Pays lusophones : Liliane Santos  liliane.santos@univ-lille.fr


Italie : Camilla Cederna  camilla.cederna@univ-lille.fr


Grèce :  Constantin Bobas constantin.bobas@univ-lille.fr


Pays arabophones : Marie-Andrée Gouttenoire  marie-andree.gouttenoire@univ-lille.fr


Chine et Taiwan :

Philippe Chevaliéras (Chinese Culture University, Taiwan)  philippe.chevalerias@univ-lille.fr 

Shi Lu (Tamkang University, Taiwan)  lu.shi@univ-lille.fr 

Christine Vidal (Dalian University, Chine)  christine.vidal@univ-lille.fr 

 Isabella Levy (Wuhan University, Chine)  isabella.levy@univ-lille.fr  

 Japon :

Yannick  Bardy  yannick.bardy@univ-lille.fr

Brigitte Lefèvre   brigitte.lefevre@univ-lille.fr

Noriko Berlinguez-Kono (Master)  noriko-berlinguez-kono@univ-lille.fr  

 
Russie : Hélène Mondon   helene.mondon@univ-lille.fr


LEA
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Pays anglophones + Corée du Sud et Japon : Cédric Courtois  cedric.courtois@univ-lille.fr


Pays germanophones : Alfred Strasser (2022)  alfred.strasser@univ-lille.fr


Belgique, Pays-Bas : Gert Meesters   gert.meesters@univ-lille.fr


Pays scandinaves, Finlande : Maria Hellerstedt   maria.hellerstedt@univ-lille.fr


Pays hispanophones : Henry Hernandez Bayter (jusqu’en sept. 2022) henry.hernandez-bayter@univ-lille.fr


Pays lusophones : Liliane Santos  liliane.santos@univ-lille.fr


Italie :

Antonella Mauri   antonella.mauri@univ-lille.fr

Raphaël Eppreh-Butet (LUMSA)   raphael.eppreh-butet@univ-lille.fr


Chine et Taiwan :

Philippe Chevaliéras (Chinese Culture University, Taiwan)  philippe.chevalerias@univ-lille.fr 

Shi Lu (Tamkang University, Taiwan)  lu.shi@univ-lille.fr 

Christine Vidal (Dalian University, Chine)  christine.vidal@univ-lille.fr 

 Isabella Levy (Wuhan University, Chine)  isabella.levy@univ-lille.fr  

Pologne : Brigitte Gautier  brigitte.gautier@univ-lille.fr


Russie et pays d’Europe centrale et orientale : Garik Galtsyan  garik.galstyan@univ-lille.fr
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